
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/535/

Código da publicação: 535

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 04:20:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2020

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA MOTONIVELADORA PARA O MUNICÍPIO DE ITAITUBA, DECORRENTE DO
CONVÊNIO Nº 058/2020 - SETRAN
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UMA MOTONIVELADORA PARA O MUNICÍPIO DE ITAITUBA, DECORRENTE DO
CONVÊNIO Nº 058/2020 - SETRAN. DATA DE ABERTURA: 18/11/2020, ÀS 10:00 HORA LOCAL.
ACESSO AO EDITAL: www.portaldecompraspublicas.com.br; www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; INFORMAÇÕES/SOLICITAÇÕES DE EDITAIS: DICOM, LOCALIZADA NA
RODOVIA TRANSAMAZÔNICA C/ 10ª RUA, ANEXO AO GINÁSIO MUNICIPAL DE ITAITUBA - PA.
RONISON AGUIAR HOLANDA, PREGOEIRO. PROTOCOLO: 597095
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
O MUNICÍPIO DE ITAITUBA ATRAVÉS DO SENHOR PREGOEIRO TORNA PÚBLICO QUE A
LICITAÇÃO REALIZADA NO DIA 18/11/2020, ÀS 10:00 HORA LOCAL, NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 035/2020  - PE, QUE OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE UMA MOTONIVELADORA PARA
O MUNICÍPIO DE ITAITUBA DECORRENTE DO CONVÊNIO Nº 058/2020 - SETRAN, FOI
DECLARADA FRACASSADA DEVIDO À DESCLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA  DO LICITANTE, COM
BASE NO ARTIGO 48 DA LEI 8.666/93, CONFORME CONSTA NA ATA DE JULGAMENTO DE
PROPOSTA DE PREÇOS. RONISON AGUIAR HOLANDA, PREGOEIRO
 

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/535/paquisicao-de-uma-motoniveladora-para-o-municipio-de-itaituba-decorrente-do-convenio-n-0582020-setranp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/12/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

11/12/2020 00:00:00 ATA DE PROCESSO FRACASSADO Baixar

09/11/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO CORRETO Baixar

06/11/2020 00:00:00 PUBLICAÇÃO Baixar

06/11/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

06/11/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

06/11/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

06/11/2020 00:00:00 MINUTA DO EDITAL Baixar

06/11/2020 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

06/11/2020 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

06/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a550a8aa3614d18b8dbd2257aff18b24.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3467e92ee6119036929dfd89d73c89c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceadd44917d0ab8bd0b527d6be1b8ac5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a96a5c8ab7e16501cc656f8306f2cf5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54a8297f4d2435aedc0712a90900cfdb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efa3661f16e2af73c89c2b3abc9f62c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f089eb99233d51ae66c080145d23a2e6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a542e075353300d7711473eed386cabd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e179365cd014cfb8b41200d12ecf2fcd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67f8191b59f467054470d497d103b335.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ace05dd8eeb14b111c93b0500a2ed557.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce64ec95bf2c8979ed15e5a90d931373.pdf

